

Produse de curatenie

I.D.: 102168336

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.521,00 RON - 5.521,00 RON

Descriere: AZ SACI MENAJ 120L(10B)LDPE 100 ROL X 11.00 = 1100.00 AZ SACI MENAJ 35L(50B)HDPE 50 ROL X 5.00 = 250.00 ERIX PROSOP HARTIE 2 STR 1300GR(200M) 24 BUC X 29.00 = 696.00 SAPUN LICHID 5L 8 BUC X 25.00 = 200.00 016574 PROSOAPE PLIATE ALBE 2STR 150BUC/PAC 200 PAC X 6.60 = 1320.00 CLOR 3IN1 PARFUMAT 1.5L FLACON 27 BUC X 7.00 = 189.00 MATURA ANDA F COADA 12 BUC X 7.50 = 90.00 FAIRY 400ML 10 BUC X 7.90 = 79.00 LEBADA GEAM PINK 5L 4 BUC X 24.00 = 96.00 MOPM REZERVA MOP MICROFIBRA 160GR DIV CULORI 20 BUC X 11.50 = 230.00 COADA DECORATA 20 BUC X 3.30 = 66.00 YF FARAS CU COADA YF314 BEST 5 BUC X 11.00 = 55.00 GMNM MANUSI NITRIL NEGRE M 100 BUC/CUT 10 CUT X 23.00 = 230.00 HARTIE IGIENICA ALBA MINI JUMBO 300GR 2STR 60 ROL X 6.00 = 360.00 COS DE RUFEE OVAL 5 BUC X 32.00 = 160.00 PARDOSELI FRESH 5L 8 BUC X 20.00 = 160.00 ECOSANIT OCEAN 5L 4 BUC X 35.00 = 140.00 AZ LAVETE UNIV(5B)AZ 7551/0783 10 SET X 5.50 = 55.00 CLOROM TABLETE CLORAMINA 1.5G CLOR ACTIV/TABLETA EFERV 1 CUT X 45.00 = 45.00
